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Auaxern aynaHbl OOHBIHIIIA CAIIHIK, CATy OOBEKTICiHIH €JIli MEKSHC OpPHAIACYRIH €CKEPETIiH
aiiMakka 6eiry ko3 umuerTiH OeKiTy Typarsl

AnmMatsl 00J1bICHI Ataken ayaaHbl oKiMAIriHIH 2020 xbeutFsl 27 Kapamiaaarb Ne 333 KayJbIChl
. Anmatsl oOnsicel Oainer aenapramentinae 2020 xpuibl 30 kapamaga Ne 5781 Gombin
TIpKeNIi
Kazakcran Pecniyonukachiabiy 2017 skbUEbl 25 xentokcanaarsl "CanbiK xKoHE OI0IKETKE
TeneHeTiH Oacka ga MmiHnaerti tenemuep Typanbl" (Cansik Komexci) Konekciniyg 529-
0a0bIHBIH 6-TapmarbiHa, Kazakctan PecnyOnmkacbinbiy 2001 xbutFbl 23 KaHTapaarbel
Kazakcran PecnyOnumkachiHaarsl KepriTikTi MEMJIEKETTIK OacKapy >KoHE ©31H-031 0acKapy
Typasbl" 3aHbIHBIH 3 1-06a0b1Ha colikec, Anaken ayaaHbIHbIH oKiMirt KAYJIBI ETE/II:
1. Anaken aynaHbl OOWMBIHIIA CaJBIK caly OOBEKTICIHIH €l MEKEHJIEe OpHAalacyblH
€CKepeTiH aitMakka 0oy ko3 hUIIMEHTI OChl KayJIBIHBIH KOCBIMIIIAChIHA COMKEC OCKITLICIH.
2. Ochl KayJIbIHBIH OpBIHJANYBIH Oakbliay ayJaH oKiMiHiH opbiHOacapsl [1.O.
KanaraToBKa >KyKTeJCIH.
3. Ocbl KayJbl 9IUIET OpraHapblH/Ia MEMIIEKETTIK TIPKEITeH KyYHHEH OacTamn KylliHe
eHell JKoHe OCKITINreH KbUIMaH KEHIHT1 >KbUIIBIH 1 KaHTapblHaH OacTam KOJJIaHBICKA
SHT13LIe .

OKIM A. JKakanbaes
"KEJICLILII"

"Kasaxctad Peciryomrkxacel Kap kbl MUHHCTPIIITI MEMIEKETTIK
KIpicTep KOMHTETIHIH AJIMAThl 00JIBICHI OOHBIHIIIA MEMJIEKETTIK
KipicTep JenapTaMeHTIHIH AslakeJT ay/1aHbl O0HbBIHIIIA MEMIIEKETTIK K.A. Hypranues
Kipicrep 6ackapmachl” peciry OTHKaIbIK MEMICKETTIK MEKEMECIHIH
bacHIpIChl

Kaynsrra koceiMitacs! 2020 sxbUtes! 27
Kapamtacsl Ne 333

AJtakes ayaaHbI OOMBIHINA CAIBIK, calTy OOBEKTICiHIH e/l MeKeHIe OpHAJIACybIH
€CKepeTiH aiiMakka 6eiry ko3¢ QuIHMeHTi

Ne Enni mexeH araysl CanbIk cairy 0OBbeKTICiHIH OpHallacKaH xepi  AyMakka 0eiy KoahpHIMeHTi

1  Axokap aybUIIBIK OKPYTI

AKKxap aybuIbl 1,95

Konsip aysuibt 1,95

Maiinsimar aybuisl 1,50
2 AxTyOex ayBUIIBIK OKPYTi

AKTYOCK aybLIbI 1,95

3 Apkapisl aybUTABIK OKPYTi



4 becken aybUIIBIK OKPYTi

5 JIocTBIK ayBUIIBIK OKPYTi

6 ExniHpi aybUIIBIK OKpYTI

7  EnOexuri ayblUIAbIK OKPYTi

8 JKarartan aypUTABIK OKPYTi

9 XKaiinak aybUIbIK OKpYTI

10 JKanama aybUIIBIK OKpYTi

11 Kpumannabl aybUTIBIK OKPYTI

12 KabaHnbait aybuiiblK OKpyTi

13 KaitHap aybUIIBIK OKPYTi

14 KampicKkana aybUIIbIK OKPYTi

ApKapiibl aybUIBI

Becken aybuisl
Bynakre! aybuibl
Kapatyma aybuisl
100 Pasbe3n

13 Pa3besn

5 Pazwesp

Caiikan Pasnesn

JoCThIK aybLIbl
JKananamkesn Oekeri

Kekryma Gexeri

Exminai ayputbt
Kapnsrrann aysiist

Y1KaibIH aybUTbl

EnbGexui aybuist

KazakcraH aysuibl

Becaram AYbLJIbI

JKaiinak aypuisl

Kanama aybLis
KapaOymnak aysuist

Ecki XKanama aybuibl

JKbLmaHIe! aybUTBI
OIIIM aybUTBI
Kexkap aybuibt
Maiikan aybLUibl

IIbIHXBUTBI aYBUIBI

Kaban0ait aysuibt

KamOb11 aybls!

Kaiinap aybuisr

Kambickana aybuibl

Arnaxen aybLIbI

1,95

2,05
1,95
1,05
0,90
0,90
0,90
0,90

2,10
0,90
0,90

1,95
1,55
1,45

1,95

1,95
0,95

1,95

1,95
1,75
1,30

1,95
1,35
1,45
1,25
1,55

1,85
1,20

1,95

1,95
0,85



15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

Kenbait aysuiasik okpyTi

KpI3bL1a11b! ayBUTIBIK OKPYTI

Jlerici aybIIABIK OKPYTi

Camnak ayblIIbIK OKpYTi

TepekTi aybUIIBIK OKPYTi

Toxkaiinay aybUIIBIK OKPYTi

Yrapan KananblK OKpyTi

YmOynak aybUIABIK OKPYTi

bluTans! aysmabiK OKpyTi

blpraiiTel aybUIAbIK OKpPYTi

© 2012. Kazakcran Pecriybnukace! Oiner MUHHCTpIITIHIH «KazakcTan PecriyOnukachiHbIH 3aHHAMa KoHE

Kenbaii aybus
OJeMIi aybUTbl
Bynsip aybuib

Kp13bU1KalBIH aybUIBI
K. banananoB aysLibl
Baiizepex ayblibl
Kymxypek aybuibl
Jlerici aybuts

HIsrMOyIIaK aybuTs!

Camnak aybUIbl

Bubaxan aybutsr

Tanapioyrak aybuTbl

Tepekri aybuibl

Toxoxaiinay aybUibl

Yuapan Kanacel

MT®-3 aybuisl
YOynak aybuisl
Alinapa aybuibl

Kenec aybuibl

bInTans! aybuibt

Ak aysutsl (AK9H a.)

KGKT¥Ma AYbLJIbI

KYKBIKTBIK aknapaT HHCTUTY Ty TIDKK PMK

1,95
1,00
1,10
1,65

1,95
1,45
L,15
1,95

1,05

1,95
1,25

0,90
1,95

1,95

2,60
1,40

1,95

1,10

1,00

1,95

2,50
2,45



